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AKTTHEMELIMI
I

Shoq6ris6 me P€ryiegi6si tE Kufizuar
..LAK SPEED"

KREU I

THEMETIMI, EMRI, OUEKTI, KOHEZGJATJA, SETIA

Neni 1

Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit

sot, me L8.LO.2022 (Tetembddhjetd Dhjetor Dymije e Njezet6 e dy), ne,

themeluesit, krijuam nj6 shoqeri me pErgegj€si tE kufizuar me emrin "LAK

SPEED,, SH.P.K.

Themelues tE shoqdris6 jan6:

1. z. LulEzim Haskaj, i biri i Haskos, i datelindjes 19/02/L964, mbajtes i

Kartds se ldentitetit me Nr. Personal G2O2L9O22B.

2, Z. Arjan Hoxhaj, i biri i ldajetit, i dat€lindjes 26/08/L964, mbajtes i Kart€s se

ldentitetit me Nr. Personal G408260765

Neni 2

objekti

Objekti i aktivitetit te shoqerise, pa u kufizuar nd to, pdrfshin aktivitetet: Objekti i

aktivitetit tE shoqerisd, pa u kufizuar nE tE, do ta jetd:

"Agjenci Doganore. Kryerje e progedurave p6r deklaratat e importit dhe

eksportit per klient6. PErfaqdsimi i kientdve prane Administrates Doganore

Shqiptare. KonsulencE nd fushEn e legjislacionit doganor".

Neni 3
KohEzgjatia
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3.1 Koh6zgjatja e shoq6ris€ do t6 jetd 99 vjet.

Neni 4:
Selia

4.L Selia e shoq6ris6 ndodhet n€ adresdn: Gjirokast6r, Dogana-Kakavie, rruga

nacionale "Gjirokast€r-Kakavie", godind l-kat€she, nr.pasurie 603276,2K.2030

KREU I!

KAPITALI

Neni 5
Kapitali themeltar

Kapitali themeltar fillestar i shoqdrisE 6sht6 100.000 LekE. Pjes6marrja e

themeluesve n€ kapitalin e shoqErisd 6sht6 nE p6rputhje me kontributet e tyre si

mE poshtd:

L. Z. LulEzim Haskaj, zot6rues i 1 (nje) kuote me vler6 td p6rgjithshme

50.000 lekE qd pErben 50% tE kapitalit themeltar tE shoqdris6.

2. Z. Arian Hoxhaj, zot6rues i 1 (nje) kuote me vler6 td p6rgjithshme 50.000

lek6 qE pErben 50% te kapitalit themeltar tE shoq6risd.

Kontributi i ortak6ve mund tE jet6 nd para ose nd natyr6 (pasuri tE luajtshme/td
paluajtshme apo tE drejta)

Neni 5
Administrimi

Asambleja e PErgjithshme em€ron nj6 person fizik si Administrator tEshoqEris6.

Afati i em6rimit eshte 5 vjet, me te drejt€ rip€rt6ritjeje. Em6rimi i administratorit
prodhon efekte pas rregjistrimit nE Qendr€n Komb€tare tE Biznesit.

Personi i mEposhtdm caktohet si Administrator i par6 i shoq6ris6 deri nE

emErimin e tij nga mbledhja e parE e Asambles6 sE rgjithshme:
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7.L

8.r

TE dhEnat e identifikimit: Z. LulEzim Haskaj,i datdlindjes t9/02/L962, mbajt6se e

Kartes sE ldentitetit me Nr. Personal G2O2L9O22B.

Neni 7
Baza Ligjore

Shoq6ria do td zhvillojE aktivitetin e saj nd perputhje td plote me kEtE Statut

dhe dispozitat e legjislacionit shqiptar. Pdr sa nuk parashikohet n6 k6t6 Statut,

do tE zbatohen dispozitat e ligjit 9901 dat6 L4.O4.2OOB "PEr Tregtar6t dhe

Shoqdrit6 Tregtare", Kodit Civil dhe gfar6do ligjitjet6r specifik nE RepublikEn e

ShqipdrisE.

Neni 8

MosmarrEveshjet

MosmarrQveshjet qE mund t€ lindin n€ lidhje me zbatimin apo interpretimin e

k6tij statuti, si dhe gdo mosmarrEveshje qE mund te lind€ midis Shoq6rise dhe

tE tret6ve, do tE zgjidhen nga Gjykata kompetente Shqiptare.

ORTAKETE
SHOQERISE ME PERGIEGIEg TE XUNZUEA

AK SPEED
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